



MĚSTO DOBŘÍŠ

Městský úřad Dobříš
Odbor místního rozvoje

Dobříš

VÁŠ DOPIS ZN.:**ZE DNE:****IDENTIFIKÁTOR:** MDOBX00MNTNQ**ČJ.:** MDOB 12180/2020/Opp**SPIS. ZN.:** MDOB/2545/2020/OT**VYŘIZUJE:** Petr Oplíštil**TELEFON:** 736 623 386**E-MAIL:** petr.oplistil@mestodobris.cz**DATUM:** 27. 03. 2020

1.1. Název veřejné zakázky:	Rekonstrukce multifunkční sportovního areálu základních škol v Dobříši.
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele:	P20V000000003
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	město Dobříš
Sídlo:	Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO:	00242098
Evidenční číslo:	
1.4. Druh veřejné zakázky:	VZMR IV. Kategorie
1.5. Forma zadávacího řízení:	Veřejná zakázka malého rozsahu
1.6. Zveřejněné na:	https://zakazky.mestodobris.cz/vz000000003
1.7. Zahájené dne:	25. 3. 2020

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

Vážení,

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen **ZZVZ**) zadavatel u výše identifikované veřejné zakázky poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám v tomto znění:

1. Dotaz - Prosím o bližší specifikaci umělého trávníku v. 15 mm.

Odpověď: Umělý trávník pro multisport bez vsypu křemičitého písku lepený přímo na pevný vodopropustný podklad – asfalt. Umělý 100% polypropylenový trávník v barvě zelené, výška vlasu 15mm, tloušťka vlákna: 80 µm, šířka vlákna: 12 mm, počet vpichů minimálně 35.000 /m2.

2. Dotaz - U umělého trávníku v. 15 mm je v PD uvedeno, že bude bez zásypu pískem lepený k podkladu, ale ve výkazu výměr je uvedeno včetně zásypu pískem. Bude se tedy koberec lepit k podkladu a nepískovat nebo nelepit a pískovat?

Odpověď: Zadavatel vydává nový výkaz výměr s opravenou položkou. Koberec se bude lepit bez pískování. Děkujeme za upozornění.

3. Dotaz - V technické zprávě je uvedeno "Nově bude montovaný umělý povrch – umělá fotbalová tráva III. generace výška vlasu 50mm včetně zásypu EPDM granulátu s

certifikací FIFA Quality. Umělé vlákno bude o šíři 1,1 mm a tloušťce 360 mikronu.". Znamená to, že certifikací FIFA Quality požadujete pouze k EPDM granulátu?

Odpověď: Certifikace FIFA Quality musí být doložena pro kompletní sportovní povrch tzn. umělá tráva III.generace i zásyp EPDM granulátu.

4. Dotaz - Jaké barvy má být EPDM granulát pro zásyp umělé fotbalové trávy III. generace.

Odpověď: Černá.

5. Zadavatel mění text výzvy v části Zadávací dokumentace ve smyslu způsobu komunikace a nahrazuje odstavce

Původní znění:

Veškerá komunikace účastníka směřující k zadavateli **vyjma podání nabídek** bude probíhat prostřednictvím kontaktní oso-by. Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně elektronicky, a to zejména prostřednictvím uvedeného e-mailu.

Nové znění: .

Veškerá komunikace účastníka směřující k zadavateli **vyjma podání nabídek** bude probíhat prostřednictvím kontaktní oso-by. Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně elektronicky, a to **výhradně** prostřednictvím **systému E-ZAK. Jiný způsob komunikace není přípustný.**

S pozdravem

Petr Oplíštil v. r.
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele